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Kim jesteśmy
Jesteśmy polską firmą specjalizującą się w zestawach podarunkowych.

Oferujemy szeroką gamę zestawów prezentowych idealnych dla Twoich
pracowników. Niezależnie od okazji czy preferencji, mamy coś dla
każdego! Zapewniamy produkty od najlepszych, polskich manufaktur oraz
szeroką gamę personalizacji. 

JAKOŚĆ  |  WYGODA  |  PERSONALIZACJA



ZESTAWY BEZ ALKOHOLU



Smaczny zestaw prezentowy z wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero
Rocher oraz sojową świecą o zapachu Fresh Beginning. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Fresh Begining 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMACZNE PRZYSMAKI

nr kat. : GFT-136



Wyjątkowy zestaw prezentowy ze świecą sojową Frozen Forest,
aromatyczną kawą Brazylia Santos oraz orzechami laskowymi w mlecznej
czekoladzie Wierzynek. Eleganckie połączenie smaków i zapachów sprawia,
że to idealny upominek na szczególne okazje, który umili zimowe chwile.

Zawartość:
Świeca sojowa Frozen Forest 120ml
Orzechy laskowe w mlecznej czekoladzie Wierzynek 150g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos 100g 

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWY LAS  

nr kat. : GFT-G136



Elegancki zestaw prezentowy z świąteczną herbatą w tubie, pralinami
Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w
stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Herbata w tubie świateczna 85g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWA ROZKOSZ

nr kat. : GFT-130



Gustowny zestaw prezentowy z maślanymi paluszkami świątecznymi,
mlecznymi paluszkami czekoladowymi, świąteczną herbatą w tubie oraz
sojową świecą o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w stylowy kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Mleczne paluszki czekoladowe 75g
Herbata w tubie świateczna 85g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNA RADOŚĆ

nr kat. : GFT-131



Nastrojowy zestaw prezentowy ze świecą sojową Frozen Forest, orzechami
laskowymi w mlecznej czekoladzie Wierzynek, relaksującą herbatą liściastą
oraz świątecznymi zapałkami. Elegancko zapakowany, doskonale sprawdzi
się jako wyjątkowy upominek w magicznym, zimowym czasie.

Zawartość:
Świeca sojowa Frozen Forest 120ml
Orzechy laskowe w mlecznej czekoladzie Wierzynek 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Zapałki świąteczne 

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW LEŚNA HARMONIA  

nr kat. : GFT-G135



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kremem z mango, miodowymi krówkami,
białą czekoladą z owocami, pralinami pomarańczowymi, wyrazistą ciemną
czekoladą, herbatą Earl Grey oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Całość zapakowana w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Ciastka owsiane  Wierzynek 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Herbata Twinings English Breakfast w puszce 100g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MAGIA SMAKU  

nr kat. : GFT-G151



Elegancki zestaw prezentowy z wyśmienitymi cukierkami w świątecznej
odsłonie owocowy mix, mleczną czekoladą z żurawiną i jabłkiem, świąteczną
herbatą w tubie, aromatyczną herbatą w puszce oraz sojową świecą o
zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w kartonik z ozdobną wstążką, idealny
na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Czekolada mleczna żurawina jabłko 25g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Belgijska czekolada do picia w proszku - puszka 150g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNE DOZNANIA

nr kat. : GFT-129



Luksusowy zestaw prezentowy z batonem miodowym polanym białą
czekoladą, pralinami Ferrero Rocher, winem Mionetto Prosecco oraz sojową
świecą o zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z
ozdobną wstążką, doskonały na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Mionetto Prosecco 200ml
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW GUSTOWNE PRZEKĄSKI

nr kat. : GFT-143



Ekskluzywny zestaw prezentowy z konfiturą z maliny z migdałami, konfiturą z
pigwy z imbirem, miodową krówką Sweet Honey, wyrazistą ciemną
czekoladą 70%, kawą paloną naturalną Brazylia Santos oraz sojową świecą
o zapachu Chillout. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Konfitura maliny z migdałami 40g
Konfitura pigwa z imbirem 40g
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Czekolada ciemna, wyrazista 70% 85g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Świeca sojowa Chillout 220ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW GUSTOWNA CZERŃ

nr kat. : GFT-142



Nastrojowy zestaw prezentowy z ciastkami owsianymi Wierzynek,
świąteczną herbatą w eleganckiej tubie, sojową świecą Merry Christmas
oraz świątecznymi zapałkami. Elegancko zapakowany, stanowi idealny
upominek, który wprowadzi ciepło i magię w wyjątkowy, świąteczny czas.

Zawartość:
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Zapałki świąteczne

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNE TCHNIENIE  

nr kat. : GFT-G140



Świąteczny zestaw prezentowy z miksem czekolad z kawą Wierzynek,
aromatyczną herbatą w eleganckiej tubie, sojową świecą Frozen Forest oraz
świątecznymi zapałkami. Starannie skomponowany, zapakowany w
eleganckie pudełko, będzie idealnym upominkiem na magiczny, zimowy
czas.

Zawartość:
Wierzynek Miks czekolad z kawą 140g
Świeca sojowa Frozen Forest 120ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Zapałki świąteczne

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZERWONE ŚWIĘTA  

nr kat. : GFT-G139



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kremem z mango, miodowymi krówkami,
białą czekoladą z owocami, pralinami pomarańczowymi, wyrazistą ciemną
czekoladą, herbatą Earl Grey oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Całość zapakowana w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Krążki czekoladowe z bakaliami Wierzynek 130g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Zapałki świąteczne

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNA RADOŚĆ   

nr kat. : GFT-G148



Wyjątkowy zestaw prezentowy z aromatyczną kawą Diemme Blu,
świąteczną herbatą w eleganckiej tubie, sojową świecą Fresh Beginning
oraz świątecznymi zapałkami. Starannie skomponowany i elegancko
zapakowany, doskonale sprawdzi się jako upominek, który umili zimowe,
magiczne chwile.

Zawartość:
Kawa Diemme Blu 250g
Świeca sojowa Fresh Beginning 120ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Zapałki świąteczne

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW GRANATOWA ELEGANCJA  

nr kat. : GFT-G141



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kremem z mango, miodowymi krówkami,
białą czekoladą z owocami, pralinami pomarańczowymi, wyrazistą ciemną
czekoladą, herbatą Earl Grey oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Całość zapakowana w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g 
Świeca sojowa After Hours 120ml
Ciastka owsiane  Wierzynek 100g
Praliny Chocolissimo Christmas Delights 4

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MAGIA TRADYCJI  

nr kat. : GFT-G146



Urokliwy zestaw prezentowy z piernikami świątecznymi Wierzynek,
delikatnymi ciastkami owsianymi, relaksującą herbatą liściastą, sojową
świecą Merry Christmas oraz świątecznymi zapałkami. Elegancko
zapakowany, idealnie sprawdzi się jako wyjątkowy upominek w magicznym
czasie Świąt.

Zawartość:
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Ciastka owsiane  Wierzynek 100g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Zapałki świąteczne 

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MAGIA CHWILI

nr kat. : GFT-G132



Świąteczny zestaw prezentowy z aromatycznymi piernikami Wierzynek,
relaksującą herbatą liściastą, pralinkami Ferrero Rocher, sojową świecą
Merry Christmas oraz świątecznymi zapałkami. Eleganckie opakowanie
sprawia, że to idealny podarunek, który umili wyjątkowe chwile w
magicznym czasie Świąt.

Zawartość:
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g 
Herbata relaksująca w torebce 100g
Zapałki świąteczne 

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZERWONY UROK   

nr kat. : GFT-G131



Aromatyczny zestaw prezentowy z kawą Diemme Blu, świąteczną herbatą w
eleganckiej tubie, kultowymi cukierkami Kukułki w puszce Krakowski Kredens
oraz sojową świecą Fresh Beginning. Elegancko zapakowany, będzie
doskonałym upominkiem na zimowe i świąteczne chwile pełne wyjątkowej
atmosfery.

Zawartość:
Kawa Diemme Blu 250g
Świeca sojowa Fresh Beginning 120ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Cukierki kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW  ZIMOWE NASTROJE

nr kat. : GFT-G142



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kremem z mango, miodowymi krówkami,
białą czekoladą z owocami, pralinami pomarańczowymi, wyrazistą ciemną
czekoladą, herbatą Earl Grey oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Całość zapakowana w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Krem z mango 195g
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Czekolada biała z mix owoców 130g
Czekoladki pralinowe z pomarańczą w torebce 45g
Czekolada ciemna, wyrazista 70% 85g
Herbata w słoiku Earl Grey Blue 60g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZAKRĘCONE MANGO

nr kat. : GFT-100



Elegancki zestaw prezentowy z orzeszkami ziemnymi w karmelu, pralinami
pomarańczowymi, klasycznymi piernikami, syropem pomarańczowo-
imbirowym oraz pralinami Ferrero Rocher. Całość dopełnia sojowa świeca o
zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Orzeszki ziemne prażone w karmelu z miodem 100g
Czekoladki pralinowe z pomarańczą w torebce 45g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW POMARAŃCZOWE I SŁODKIE

nr kat. : GFT-101



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzeszkami ziemnymi w karmelu z miodem,
białą czekoladą z mixem owoców, klasycznymi piernikami, relaksującą
herbatą oraz pralinami Ferrero Rocher. Całość dopełnia sojowa świeca o
zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzeszki ziemne prażone w karmelu z miodem 100g
Czekolada biała z mix owoców 130g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMACZNE KĄSKI

nr kat. : GFT-102



Elegancki zestaw prezentowy z mleczną czekoladą pitną z truskawkami,
piernikowymi sercami leżakującymi w whiskey, klasycznymi piernikami,
naturalną kawą Brazylia Santos oraz pralinami Ferrero Rocher. Dopełniony
sojową świecą o zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada pitna mleczna z truskawkami 200g
Serca piernikowe leżakującego w whiskey 128g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KRÓWKI Z CZEKOLADĄ

nr kat. : GFT-103



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kruchymi ciastkami i piernikami w
czekoladzie, herbatą Darjeeling, kawą Diemme Blu, krążkami i miksem
czekolad Wierzynka, kultowymi kukułkami w puszce oraz sojową świecą Frozen
Forest. Eleganckie opakowanie czyni go idealnym na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g  
Herbata Althaus Darjeeling Highlands 35g
Kawa Diemme Blu 250g
Krążki czekoladowe w tubie Wierzynek
Cukierki Kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g
Świeca sojowa Frozen Forest 120ml
Wierzynek Miks czekolad z kawą 140g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWA SONATA

nr kat. : GFT-G102



Elegancki zestaw upominkowy z kultowymi kukułkami w puszce Krakowski
Kredens, kruchymi ciastkami owsianymi Wierzynka, aromatyczną kawą
Diemme Blu, krążkami czekoladowymi, truflami Sonaty Chopina oraz sojową
świecą Frozen Forest. Idealny podarunek na wyjątkowe chwile.

Zawartość:
Cukierki Kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Kawa Diemme Blu 250g
Krążki czekoladowe w tubie Wierzynek 130g
Świeca Frozen Forest 120ml
Trufle czekoladowe Sonaty Chopina Wierzynek 96g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SŁODKA ARIA   

nr kat. : GFT-G107



Apetyczny zestaw prezentowy z mieszanką kruchych ciastek i pierników w
czekoladzie, relaksującą herbatą liściastą, aromatyczną żurawiną do mięs i
serów Krakowski Kredens, delikatnymi ciastkami owsianymi Wierzynek oraz
konfiturą wiśniową z pomarańczą i kardamonem. Doskonały na wyjątkowe
okazje.

Zawartość:
Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Żurawina do mięs i serów Krakowski Kredens
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Konfitura wiśniowa z pomarańczą i kardamonem Krakowski Kredens

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ARTYSTA SMAKU   

nr kat. : GFT-G112



Gustowny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy, batonem miodowym polanym białą czekoladą, ciemną
czekoladą z liofilizowaną pomarańczą, sercami piernikowymi leżakującymi
w whiskey, relaksującą herbatą, pralinami Ferrero Rocher, winem Mionetto
Prosecco oraz sojową świecą o zapachu mango i limonki. Zapakowany w
kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Czekolada ciemna z liofizowaną pomarańczą 50g
Serca piernikowe leżakującego w whiskey 128g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Mionetto Prosecco 200ml
Świeca sojowa Mango Limonka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW AROMATYCZNE RARYTASY

nr kat. : GFT-120



Wykwintny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy, aromatyczną herbatą w puszce, wyśmienitą kawą w puszce,
relaksującą herbatą, pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o
zapachu Ho Ho Ho. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Belgijska czekolada do picia w proszku - puszka 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW DUŻY ŚWIĄTECZNY ZIELONY

nr kat. :  GFT-122



Luksusowy zestaw prezentowy z konfiturą z mango, miodową krówką Sweet
Honey, syropem pomarańczowym z imbirem, aromatyczną herbatą w
puszce, relaksującą herbatą w torebce oraz sojową świecą o zapachu
bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Konfitura z mango 40G
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Belgijska czekolada do picia w proszku - puszka 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZARUJĄCE SMAKI

nr kat. : GFT-127



Luksusowy zestaw prezentowy z pralinami czekoladowymi z nadzieniem i
chrupkami, świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą kawą w puszce,
pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu Ho Ho Ho.
Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Praliny czekoladowe z nadzieniem i chrupkami 85g
Herbata w tubie świateczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMACZNA ROZKOSZ

nr kat. : GFT-159



Elegancki zestaw prezentowy z świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą
kawą w puszce, pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu
Aromat Świąt. Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny
na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Herbata w tubie świateczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNE OCZEKIWANIE

nr kat. :  GFT-160



Luksusowy zestaw prezentowy z maślanymi paluszkami świątecznymi,
wyśmienitymi cukierkami w świątecznej odsłonie owocowy mix, świąteczną
herbatą w tubie oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany
w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNY SMAK

nr kat. :  GFT-164



Ekskluzywny zestaw prezentowy z wyśmienitymi cukierkami w świątecznej
odsłonie owocowy mix, czekoladą z dodatkami maliny, syropem
cynamonowo-karmelowym, ziarnistą kawą Speciality z polskiej palarni,
relaksującą herbatą w torebce, pralinami Ferrero Rocher oraz sojową
świecą o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w elegancki kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Czekolada z dodatkami maliny 50g
Syrop cynamonowo-karmelowy 200ml
Kawa Speciality ziarnista z polskiej palarni 250g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNA BAJKA

nr kat. :  GFT-169



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciasteczkami imbirowymi o smaku
pomarańczowym, wysokiej jakości cukierkami o smaku pomarańczy,
orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, klasycznymi piernikami,
wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o
zapachu Into the Woods. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciasteczka imbirowe o smaku pomarańczowym 150g
Cukierki wysokiej jakości o smaku pomarańczy 200g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Into the woods 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SŁODKIE WSPOMNIENIE

nr kat. : GFT-172



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciasteczkami imbirowymi o smaku
pomarańczowym, wysokiej jakości cukierkami o smaku pomarańczy, ciemną
czekoladą z liofilizowaną pomarańczą, belgijską mleczną czekoladą,
klasycznymi piernikami, syropem pomarańczowym z imbirem, aromatyczną
herbatą w puszce oraz sojową świecą o zapachu bazylii i mandarynki.
Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciasteczka imbirowe o smaku pomarańczowym 150g
Cukierki wysokiej jakości o smaku pomarańczy 200g
Czekolada ciemna z liofizowaną pomarańczą 50g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Aromatyczna herbata w puszce 150g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ELEGANCJA I SMAK

nr kat. :  GFT-173



Ekskluzywny zestaw prezentowy z maślanymi paluszkami świątecznymi,
wyśmienitymi cukierkami w świątecznej odsłonie owocowy mix, mlecznymi
paluszkami czekoladowymi, świąteczną herbatą w tubie oraz sojową świecą
o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Mleczne paluszki czekoladowe 75g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIATECZNA UCZTA

nr kat. :  GFT-181



Ekskluzywny zestaw prezentowy z miodową krówką Sweet Honey, syropem
cynamonowo-karmelowym, kawą paloną naturalną Brazylia Santos oraz
sojową świecą o zapachu Gentleman. Zapakowany w elegancki kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Syrop cynamonowo-karmelowy 200ml
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Świeca sojowa Gentleman 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KARMELOWO-MIODOWY

nr kat. : GFT-212



Elegancki zestaw prezentowy z batonem miodowym kłos polanym białą
czekoladą, torcikiem piernikowym w białej czekoladzie, kawą paloną
naturalną w ziarnie Brazylia Santos oraz sojową świecą o zapachu figi i
porzeczki. Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na
każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Torcik piernikowy w białej czekoladzie 210g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Świeca sojowa Figa Porzeczka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KAWA Z CIASTKIEM

nr kat. :  GFT-214



Ekskluzywny zestaw prezentowy z mleczną czekoladą z migdałami i solą
morską, torcikiem piernikowym w białej czekoladzie, relaksującą herbatą w
torebce oraz sojową świecą o zapachu figi i porzeczki. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada mleczna z migdałami i solą morską 60g
Torcik piernikowy w białej czekoladzie 210g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Figa Porzeczka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW UDANE POPOŁUDNIE

nr kat. :  GFT-215



Luksusowy zestaw prezentowy z czekoladą z dodatkami śliwki i cynamonu,
kawą paloną naturalną w ziarnie Brazylia Santos oraz sojową świecą o
zapachu figi i porzeczki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada z dodatkami śliwki i cynamonu 50g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Świeca sojowa Figa Porzeczka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMACZNA PRZEKĄSKA

nr kat. :  GFT-216



Gustowny zestaw prezentowy z pralinami czekoladowymi z nadzieniem i
chrupkami, relaksującą herbatą w torebce oraz sojową świecą o zapachu
figi i porzeczki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Praliny czekoladowe z nadzieniem i chrupkami 85g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Figa Porzeczka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMACZNA PRZEKĄSKA III

nr kat. :  GFT-218



Ekskluzywny zestaw prezentowy z relaksującą herbatą w torebce, pralinami
Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu figi i porzeczki. Zapakowany
w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Figa Porzeczka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW FIGA Z CZEKOLADĄ

nr kat. :  GFT-220



Ekskluzywny zestaw prezentowy z wysokiej jakości cukierkami o smaku
pomarańczy, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, wyśmienitą
kawą w puszce oraz sojową świecą o zapachu Ho Ho Ho. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Cukierki wysokiej jakości o smaku pomarańczy 200g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAK ŚWIĄT

nr kat. : GFT-221



Elegancki zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, belgijską mleczną czekoladą, syropem pomarańczowym z
imbirem, świąteczną herbatą w tubie oraz sojową świecą o zapachu Ho Ho
Ho. Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Świeca sojowa Ho Ho Ho 120ml

-
Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNY PODARUNEK

nr kat. :  GFT-229



Luksusowy zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, belgijską mleczną czekoladą, syropem z płatków kwiatów,
relaksującą herbatą w torebce oraz sojową świecą o zapachu Aromat
Świąt. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na
każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Syrop z płatków kwiatów 200ml
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW PREZENT POD CHOINKĘ

nr kat. : GFT-230



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, belgijską mleczną czekoladą, wyśmienitą kawą w puszce oraz
sojową świecą o zapachu Into the Woods. Zapakowany w elegancki
kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Świeca sojowa Into the woods 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 X 21 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KLASYCZNE ŚWIĘTA

nr kat. :  GFT-232



Luksusowy zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy w puszce, wyśmienitymi cukierkami w świątecznej odsłonie
owocowy mix, klasycznymi piernikami, świąteczną herbatą w tubie,
pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt.
Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAKOWITE PRZEKĄSKI III

nr kat. : GFT-238



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciasteczkami imbirowymi o smaku
pomarańczowym, wysokiej jakości cukierkami o smaku pomarańczy,
orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, belgijską mleczną
czekoladą, klasycznymi piernikami, wyśmienitą kawą w puszce oraz
pralinami Ferrero Rocher. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciasteczka imbirowe o smaku pomarańczowym 150g
Cukierki wysokiej jakości o smaku pomarańczy 200g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAKOWITE PRZEKĄSKI

nr kat. :  GFT-236



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy w puszce, wyśmienitymi cukierkami w świątecznej odsłonie
owocowy mix, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, syropem
pomarańczowym z imbirem, świąteczną herbatą w tubie, pralinami Ferrero
Rocher oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Herbata w tubie świąteczna 85g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAKOWITE PRZEKĄSKI IV

nr kat. :  GFT-239



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciasteczkami imbirowymi o smaku
pomarańczowym, wyśmienitymi cukierkami w świątecznej odsłonie
owocowy mix, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, klasycznymi
piernikami, świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą kawą w puszce,
pralinami Ferrero Rocher oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt. 

Zawartość:
Ciasteczka imbirowe o smaku pomarańczowym 150g
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAKOWITE PRZEKĄSKI II

nr kat. :  GFT-237



Zawartość:
Czekolada biała mix owoców 130 g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Pierniki nadziewane w czekoladzie deserowej morela Kopernik 145g
Zapałki świąteczne 2 szt.
Oryginalne Duńskie Ciasteczka Maślane 454g
Ciasteczka mieszane Ciasteczka z Krakowa 220g
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Babeczka wielosmakowa Ciasteczka z Krakowa 200g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 X 35 X 15 cm
Vat: 23%

ZESTAW  ŚWIĄTECZNA OBFITOŚĆ   

nr kat. : GFT-G127



Magiczny zestaw prezentowy z białą czekoladą z owocami, relaksującą
herbatą, świecą sojową Merry Christmas, pralinkami Ferrero Rocher i
Chocolissimo, maślanymi paluszkami świątecznymi, kawą Brazylia Santos,
piernikami Wierzynek, miksem czekolad z kawą oraz mieszanką ciasteczek z
Krakowa. Idealny na święta.

Zawartość:
Czekolada biała mix owoców 130 g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Wierzynek Miks czekolad z kawą 140g
Ciasteczka mieszane Ciasteczka z Krakowa 220g
Pralinki czekoladowe Chocolissimo - 6

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MAGIA SMAKU   

nr kat. : GFT-G120



Zawartość:
Czekolada biała mix owoców 130 g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Kawa Davidoff Rich Aroma 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Pierniki nadziewane w czekoladzie deserowej morela 145g Kopernik
Zapałki świąteczne 2 szt.
Konfitura wiśniowa z pomarańczą i kardamonem Krakowski Kredens
Ciasteczka mieszane Ciasteczka z Krakowa 220g
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Babeczka wielosmakowa Ciasteczka z Krakowa 200g
Baton miodowy miodowy Kłos Truskawka Malina 80g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 X 35 X 15 cm
Vat: 23%

ZESTAW UCZTA SMAKÓW  

nr kat. : GFT-G128



Zawartość:
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Kawa Davidoff Rich Aroma 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Ciastka owsiane  Wierzynek 100g
Zapałki świąteczne 2 szt.
Czekolada belgijska mleczna 100g
Ciasteczka mieszane Ciasteczka z Krakowa 220g
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Babeczka wielosmakowa Ciasteczka z Krakowa 200g
Baton miodowy miodowy Kłos Truskawka Malina 80g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 X 35 X 15 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNA KOLEKCJA 

nr kat. : GFT-G129



Zawartość:
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Kawa Davidoff Rich Aroma 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g 
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Praliny czekoladowe Sonata Chopina Wierzynek 96g
Zapałki świąteczne 2 szt.
Czekolada belgijska mleczna 100g
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Czekolada pitna z truskawkami Cortez 200g
Baton miodowy miodowy Kłos Truskawka Malina 80g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 X 35 X 15 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNY RARYTAS 

nr kat. : GFT-G130



ZESTAWY Z ALKOHOLEM



Elegancki zestaw prezentowy z miodową krówką Sweet Honey, orzeszkami
ziemnymi prażonymi w karmelu z miodem, Martini Asti oraz sojową świecą o
zapachu The Boss. Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Orzeszki ziemne prażone w karmelu z miodem 100g
Martini Asti 200ml
Świeca sojowa The boss 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 21 x 21 x 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ELEGANCKIE ŚWIĘTO

nr kat. : GFT-144



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy w puszce, pralinami czekoladowymi z nadzieniem i chrupkami,
whisky Ballantine's Finest oraz sojową świecą o zapachu Gentleman.
Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Praliny czekoladowe z nadzieniem i chrupkami 85g
Ballantines Finest 40% 500ml
Świeca sojowa Gentleman 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ROZGRZEWAJĄCE SMAKI

nr kat. :  SUP-152



Elegancki zestaw prezentowy z batonem miodowym polanym białą
czekoladą, klasycznymi piernikami, relaksującą herbatą w torebce,
pralinami Ferrero Rocher, winem Primus Pinot Grigio oraz sojową świecą o
zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Primus Pinot Griogio 750ml
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW FANTAZJA NA WIECZÓR

nr kat. : SUP-149



Ekskluzywny zestaw prezentowy z kremem z mango, miodowymi krówkami,
białą czekoladą z owocami, pralinami pomarańczowymi, wyrazistą ciemną
czekoladą, herbatą Earl Grey oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Całość zapakowana w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na wyjątkowe okazje.

Zawartość:

Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g 
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Wino Pinot Grigio Sensi 750ml
Świeca sojowa Merry Christmas 120 ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SYMFONIA SMAKÓW

nr kat. : GFT-G101



Luksusowy zestaw prezentowy z miodową krówką Sweet Honey, orzechami
laskowymi oblanymi białą czekoladą, wyśmienitą kawą w puszce, whiskey
Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu The Boss. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Krówka miodowa Sweet Honey mleczna 120g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Jack Daniels 40% 500ml
Świeca sojowa The boss 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MĘSKI STYL

nr kat. :  GFT-188



Elegancki zestaw prezentowy z batonem miodowym polanym białą
czekoladą, klasycznymi piernikami, syropem pomarańczowo-imbirowym,
whiskey Jack Daniels Apple oraz sojową świecą o zapachu mango i limonki.
Zapakowany w stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Jack Daniels Apple 0,7L
Świeca sojowa Mango Limonka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ROZGRZEWAJĄCA ZIELEŃ

nr kat. : GFT-105



Elegancki zestaw prezentowy z batonem miodowym polanym białą
czekoladą, białą czekoladą z mixem owoców, pralinami Ferrero Rocher,
whiskey J.A.Baczewski oraz sojową świecą o zapachu Gentleman.
Zapakowany w kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Czekolada biała z mix owoców 130g
Praliny Ferrero Rocher 100g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa Gentleman 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWE RARYTASY

nr kat. : GFT-106



Luksusowy zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej
czekoladzie, klasycznymi piernikami, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami
Ferrero Rocher, whiskey Jim Beam White oraz sojową świecą o zapachu
Aromat Świąt. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Jim Beam White 40% 700ml
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW NIEZAPOMNIANY WIECZÓR

nr kat. : SUP-150



Ekskluzywny zestaw prezentowy z pralinami wypełnionymi likierami,
czekoladą z dodatkiem malin, kawą Speciality ziarnistą z polskiej palarni,
relaksującą herbatą w torebce, whiskey Jim Beam White oraz sojową
świecą o zapachu The Boss. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekoladki praliny wypełnione likierami 62 g
Czekolada z dodatkami maliny 50g
Kawa Speciality ziarnista z polskiej palarni 250g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Jim Beam White 40% 700ml
Świeca sojowa The boss 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MELODIA SMAKÓW

nr kat. : SUP-151



Ekskluzywny zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, herbatą Darjeeling,
aromatyczną kawą Diemme Blu, krążkami i miksem czekolad Wierzynka,
klasycznymi kukułkami w puszce oraz sojową świecą After Hours. Całość w
eleganckim opakowaniu, idealna na wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Whisky Jack Daniels 0,5l 
Herbata Althaus Darjeeling Highlands 35g
Kawa Diemme Blu 250g
Krążki czekoladowe w tubie Wierzynek
Cukierki Kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g
Świeca sojowa After Hours 120ml
Wierzynek Miks czekolad z kawą 140g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KOLEKCJA GENTELMEN’A

nr kat. : GFT-G103



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy w puszce, pralinami czekoladowymi z nadzieniem i chrupkami,
wyśmienitą kawą w puszce, ginem Seagram's 37,5 Distilled oraz sojową
świecą o zapachu mango i limonki. Zapakowany w elegancki kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Praliny czekoladowe z nadzieniem i chrupkami 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Seagrams 37,5 Distilled 700ml
Świeca sojowa Mango Limonka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW WYŚMIENITE POPOŁUDNIE

nr kat. :  GFT-155



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero Rocher, whiskey
Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu Ho Ho Ho. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Jack Daniels 40% 500ml
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW PRESTIŻOWY UPOMINEK

nr kat. :  GFT-189



Ekskluzywny zestaw prezentowy z ciastkami z kawałkami czekolady i
pomarańczy w puszce, relaksującą herbatą w torebce, whiskey Jack Daniels
oraz sojową świecą o zapachu Gentleman. Zapakowany w elegancki
kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Jack Daniels 40% 0,7L
Świeca sojowa Gentleman 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW GUSTOWNY BLASK

nr kat. :  GFT-174



Luksusowy zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej
czekoladzie, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, wyśmienitą
kawą w puszce, whiskey Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny
na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Jack Daniels 40% 0,7L
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW WYTWORNE POPOŁUDNIE

nr kat. :  GFT-175



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, pralinowymi czekoladkami z pomarańczą, relaksującą herbatą w
torebce, whiskey Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny
na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekoladki pralinowe z pomarańczą w torebce 45g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Jack Daniels 40% 0,7L
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CHWILA LUKSUSU

nr kat. :  GFT-176



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero Rocher, whiskey
Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu bazylii i mandarynki.
Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Jack Daniels 40% 0,7L
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW UROCZYSTY SMAK

nr kat. :  GFT-178



Wyśmienity zestaw prezentowy z świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą
kawą w puszce, pralinami Ferrero Rocher, ginem Seagram's 37,5 Distilled oraz
sojową świecą o zapachu Ho Ho Ho. Zapakowany w elegancki kartonik z
ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Herbata w tubie świateczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Seagrams 37,5 Distilled 700ml
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZAR LUKSUSU

nr kat. :  GFT-158



Ekskluzywny zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej
czekoladzie, wyśmienitą kawą w puszce, relaksującą herbatą w torebce,
whiskey Jack Daniels oraz sojową świecą o zapachu The Boss. Zapakowany
w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Jack Daniels 40% 0,7L
Świeca sojowa The boss 180ml

Zestaw w zamkniętym eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KUNSZT I ELEGANCJA

nr kat. : GFT-179



Gustowny zestaw prezentowy z batonem miodowym bez cukru, wyrazistą
ciemną czekoladą 70%, sercami piernikowymi leżakującymi w whiskey,
whiskey J.A.Baczewski oraz sojową świecą o zapachu Chillout. Zapakowany
w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, doskonały na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos bez cukru 45g
Czekolada ciemna, wyrazista 70% 85g
Serca piernikowe leżakującego w whiskey 128g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa Chillout 220ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ELEGANCKI UPOMINEK

nr kat. : GFT-123



Magiczny zestaw prezentowy z pralinowymi czekoladkami z pomarańczą,
aromatyczną herbatą w puszce, wyśmienitą kawą, relaksującą herbatą,
pralinami Ferrero Rocher, whiskey J.A.Baczewski oraz sojową świecą o
zapachu mango i limonki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną
wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekoladki pralinowe z pomarańczą w torebce 45g
Belgijska czekolada do picia w proszku - puszka 150g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Praliny Ferrero Rocher 100g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa Mango Limonka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZARUJĄCE SMAKI

nr kat. : GFT-124



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi w deserowej
czekoladzie 70%, batonem miodowym bez cukru, pralinowymi czekoladkami
z pomarańczą, wyrazistą ciemną czekoladą 70%, sercami piernikowymi
leżakującymi w whiskey, whiskey J.A.Baczewski oraz sojową świecą o
zapachu The Boss. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe w deserowej czekoladzie 70% 40g
Baton miodowy kłos bez cukru 45g
Czekoladki pralinowe z pomarańczą w torebce 45g
Czekolada ciemna, wyrazista 70% 85g
Serca piernikowe leżakującego w whiskey 128g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa The boss 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW EKSKLUZYWNY KOSZ

nr kat. : GFT-125



Ekskluzywny zestaw prezentowy z białą czekoladą z mixem owoców, winem
Casa Pecunia Chianti oraz sojową świecą o zapachu Aromat Świąt.
Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, doskonały na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada biała z mix owoców 130g
Wino Sensi Chianti 750ml
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZERWONE I SŁODKIE

nr kat. :  GFT-193



Aromatyczny zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej
czekoladzie, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, wyśmienitą
kawą w puszce, winem Casa Pecunia Chianti oraz sojową świecą o zapachu
Ho Ho Ho. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na
każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Wino Sensi Chianti 750ml
Świeca sojowa Ho Ho Ho 180ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWE AROMATY

nr kat. : GFT-201



Luksusowy zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej
czekoladzie, orzechami laskowymi oblanymi białą czekoladą, wyśmienitą
kawą w puszce, whiskey Jack Daniels Apple oraz sojową świecą o zapachu
bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Jack Daniels Apple 0,7L
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWA NIESPODZIANKA

nr kat. : GFT-202



Ekskluzywny zestaw prezentowy z orzechami laskowymi oblanymi białą
czekoladą, kawą paloną naturalną Brazylia Santos, whiskey Jack Daniels
oraz sojową świecą o zapachu bazylii i mandarynki. Zapakowany w
elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Jack Daniels 40% 500ml
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW GUSTOWNY KLASYK

nr kat. : GFT-204



Stylowy zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, ciastkami owsianymi z
czekoladą w tubie Wierzynek, klasycznymi ciastkami owsianymi, relaksującą
herbatą liściastą oraz sojową świecą o zapachu bazylii i mandarynki.
Eleganckie opakowanie sprawia, że to idealny upominek na wyjątkowe
okazje.

Zawartość:
Ciastka owsiane z czekolada w tubie Wierzynek 300g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml
Whisky Jack Daniels 0,5 l
Ciastka owsiane Wierzynek 100g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW MOCNA HARMONIA  

nr kat. : GFT-G114



Ekskluzywny zestaw prezentowy z batonem miodowym polanym białą
czekoladą, białą czekoladą z mixem owoców, klasycznymi piernikami,
syropem pomarańczowo-imbirowym, kawą Brazylia Santos, whiskey Jack
Daniels Apple oraz sojową świecą o zapachu mango i limonki. Zapakowany
w elegancki kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową
okazję.

Zawartość:
Baton miodowy kłos polany białą czekoladą 80g
Czekolada biała z mix owoców 130g
Pierniki klasyczne w torebce 150g
Syrop pomarańczowy z imbirem 200ml
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
Jack Daniels Apple 0,7L
Świeca sojowa Mango Limonka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAKOWITE ŚWIĘTA

nr kat. : GFT-107



Elegancki zestaw prezentowy z cytrynkami z rumem, batonem miodowym
bez cukru, białą czekoladą z mixem owoców, kawą Brazylia Santos, whiskey
J.A.Baczewski oraz sojową świecą o zapachu Chillout. Zapakowany w
stylowy kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Cytrynki z Rumem 230g
Baton miodowy kłos bez cukru 45g
Czekolada biała z mix owoców 130g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos - 100g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa Chillout 220ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ELEGANCJA SMAKU

nr kat. : GFT-108



Elegancki zestaw prezentowy z wiśniami w belgijskiej deserowej czekoladzie,
batonem miodowym bez cukru, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami
Ferrero Rocher, whiskey J.A.Baczewski oraz sojową świecą o zapachu
Aromat Świąt. Zapakowany w kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wiśnie w belgijskiej , deserowej czekoladzie 150g
Baton miodowy kłos bez cukru 45g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
J.A.Baczewski Whiskey 43% 700ml
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW BLASKI ŚWIĄT

nr kat. : GFT-110



Elegancki zestaw prezentowy z mleczną czekoladą z żurawiną i jabłkiem,
świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero
Rocher, winem Casa De Espadas Sauvignon oraz sojową świecą o zapachu
Aromat Świąt. Zapakowany w kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada mleczna żurawina jabłko 25g
Herbata w tubie świateczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Casa De Espadas Sauvinion 750ml
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ELEGANCJA SMAKÓW

nr kat. : GFT-113



Elegancki zestaw prezentowy z świątecznymi cukierkami owocowymi,
wiśniami w belgijskiej deserowej czekoladzie, belgijską mleczną czekoladą,
świąteczną herbatą w tubie, wyśmienitą kawą w puszce, pralinami Ferrero
Rocher, winem Casa De Espadas Sauvignon oraz sojową świecą o zapachu
Aromat Świąt. Zapakowany w kartonik z ozdobną wstążką, idealny na każdą
wyjątkową okazję.

Zawartość:
Wyśmienite cukierki w świątecznej odsłonie owocowy mix 200g
Wiśnie w belgijskiej, deserowej czekoladzie 150g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Herbata w tubie świateczna 85g
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Casa De Espadas Sauvinion 750ml
Świeca sojowa Aromat Świąt 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWY STYL I SZYK

nr kat. : GFT-114



Aromatyczny zestaw prezentowy z belgijską mleczną czekoladą, syropem
cynamonowo-karmelowym, aromatyczną kawą w puszce, pralinami Ferrero
Rocher, winem Casa Pecunia Prosecco oraz sojową świecą o zapachu
bazylii i mandarynki. Zapakowany w elegancki kartonik z ozdobną wstążką,
doskonały na każdą wyjątkową okazję.

Zawartość:
Czekolada belgijska mleczna 100g
Syrop cynamonowo-karmelowy 200ml
Wyśmienita kawa w puszce 150g
Praliny Ferrero Rocher 100g
Wino Casa Pecunia Prosecco 750ml
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW NA SŁODKI RELAKS

nr kat. : GFT-117



Elegancki zestaw prezentowy z bezalkoholowym Prosecco Mionetto,
relaksującą herbatą liściastą, sojową świecą o zapachu bazylii i
mandarynki, pralinkami Ferrero Rocher, oryginalnymi duńskimi ciasteczkami
maślanymi oraz ciastkami owsianymi Wierzynek. Idealny upominek na
wyjątkowe okazje.

Zawartość:
Prosecco Mionetto bezalkoholowe 0,2 l
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Bazylia Mandarynka 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Oryginalne Duńskie Ciasteczka Maślane 454g
Ciasteczka owsiane Wierzynek 100g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW BĄBELKOWA ELEGANCJA  

nr kat. : GFT-G118



Luksusowy zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, relaksującą herbatą
liściastą, sojową świecą Frozen Forest, pralinkami Ferrero Rocher,
oryginalnymi duńskimi ciasteczkami maślanymi, ciastkami owsianymi
Wierzynek oraz świątecznymi zapałkami. Doskonały wybór na elegancki
upominek.

Zawartość:
Whisky Jack Daniels 0,5 l
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa Frozen Forest 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Oryginalne Duńskie Ciasteczka Maślane 454g
Ciasteczka owsiane Wierzynek 100g
Świąteczne zapałki

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNY PRESTIGE  

nr kat. : GFT-G117



Wyjątkowy zestaw prezentowy z winem Sensi Pinot Grigio, herbatą
relaksującą, sojową świecą Merry Christmas, pralinkami Ferrero Rocher,
piernikami i ciastkami owsianymi Wierzynek, orzechami laskowymi w białej
czekoladzie, kruchymi ciasteczkami z Krakowa oraz świątecznymi zapałkami.
Idealny na elegancki podarunek.

Zawartość:
Wino Sensi Pinot Grigio 750ml
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 180ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Tunelik ciasteczka kruche Ciasteczka z Krakowa 130 g
Zapałki świąteczne 2 szt.

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 23 X 35 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ZIMOWY BLASK  

nr kat. : GFT-G123



Okazały zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, relaksującą herbatą,
sojową świecą Merry Christmas, pralinkami Ferrero Rocher, świątecznymi
piernikami i ciastkami owsianymi Wierzynek, orzechami laskowymi w białej
czekoladzie, kruchymi ciasteczkami z Krakowa oraz świątecznymi zapałkami.
Idealny na wyjątkowy prezent.

Zawartość:
Whisky Jack Daniel’s 0,5l
Ciastka owsiane Wierzynek 100g
Świeca sojowa Merry Christmas 180ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Pierniki świąteczne Wierzynek 260g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Tunelik ciasteczka kruche Ciasteczka z Krakowa 130 g
Zapałki świąteczne 2 szt.

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW SMAK ELEGANCJI    

nr kat. : GFT-G125



Wyjątkowy zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, relaksującą herbatą
liściastą, sojową świecą After Hours, mieszanką kruchych ciastek i pierników w
czekoladzie, kruchymi ciasteczkami z Krakowa, oryginalnymi duńskimi
ciasteczkami maślanymi oraz truflami czekoladowymi Sonaty Chopina. Idealny
na elegancki prezent.

Zawartość:
Whisky Jack Daniels 0,5 l
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa After Hours 120ml
Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g
Tunelik ciasteczka kruche Ciasteczka z Krakowa 130g
Oryginalne Duńskie Ciasteczka Maślane 454g
Trufle czekoladowe Sonaty Chopina Wierzynek 96g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW KLASYKA ŚWIĄT  

nr kat. : GFT-G116



Okazały zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, białą czekoladą z owocami,
sojową świecą Merry Christmas, pralinkami Ferrero Rocher i Chocolissimo,
maślanymi paluszkami, mieszanką ciastek i pierników w czekoladzie, miksem
czekolad z kawą Wierzynka oraz ciasteczkami z Krakowa. Doskonały wybór na
święta.

Zawartość:
Czekolada biała mix owoców 130 g
Whisky Jack Daniels 0,5l
Świeca sojowa Merry Christmas 180ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g
Wierzynek Miks czekolad z kawą 140g
Ciasteczka mieszane  Ciasteczka z Krakowa 220g
Pralinki czekoladowe Chocolissimo - 6

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW ŚWIĄTECZNA UCZTA   

nr kat. : GFT-G122



Bogaty zestaw prezentowy z whisky Jack Daniel’s, relaksującą herbatą liściastą,
sojową świecą After Hours, mieszanką ciastek i pierników w czekoladzie,
piernikami i krążkami czekoladowymi Wierzynek, kruchymi ciasteczkami z
Krakowa, kultowymi kukułkami w puszce oraz truflami Sonaty Chopina. Idealny
na wyjątkowe chwile.

Zawartość:
Whisky Jack Daniels 0,5 l
Herbata relaksująca w torebce 100g
Świeca sojowa After Hours 120ml
Mieszanka kruchych ciastek i pierników oblanych czekoladą w tubie 400g
Pierniki z Wierzynka 135g
Krążki czekoladowe w tubie Wierzynek 130g
Tunelik ciasteczka kruche Ciasteczka z Krakowa  130g 
Cukierki Kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g
Trufle czekoladowe Sonaty Chopina Wierzynek 96g

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 x 30 X 9 cm
Vat: 23%

ZESTAW CZARNY AKORD 

nr kat. : GFT-G115



Zawartość:
Whisky Jack Daniel’s 0,5l
Czekolada biała mix owoców 130 g
Świeca sojowa Merry Christmas 120ml
Praliny Ferrero Rocher 100g
Pierniki nadziewane w czekoladzie deserowej morela Kopernik 145g
Kawa palona naturalna w ziarnie Brazylia Santos 100g
Herbata w tubie świąteczna 85g
Wyśmienite cukierki owocowy mix 200g
Ciasteczka mieszane Ciasteczka z Krakowa 220g
Herbata relaksująca w torebce 100g
Orzechy laskowe oblane białą czekoladą 100g
Czekolada belgijska mleczna 100g
Ciastka z kawałkami czekolady i pomarańczy w puszce 150g
Mleczne paluszki czekoladowe 75g
Cukierki kukułki w puszce Krakowski Kredens 150g
Ciastka maślane paluszki świąteczne 160g
Zapałki świąteczne 2 szt.

Zestaw w zamkniętym, eleganckim pudełku z ręcznie przewiązaną wstążką.
Wymiary: 40 X 35 X 15 cm
Vat: 23%

ZESTAW KRÓLEWSKA UCZTA    
nr kat. : GFT-G126



Zakres
personalizacji
Możesz spersonalizować wybrany zestaw na wiele sposób - od wyboru koloru
wypełniacza i wstążki, po bilecik z logo, karnet okolicznościowy czy etykietę na świecy.



Pudełka

Zielone małe VIP czerwone duże Czerwone małe VIP niebieskie duże

Czarne kwadratowe Brązowe z pleksą

VIP zielone duże

Białe kwadratowe

Niebieskie małe



Niebieska

Błękitna

Granatowa

Biała

Szara

Czarna

Limonkowa

Zielona

Ciemnozielona

Żółta

Pomarańczowa

Beżowa

Różowa

Bordowa

Wrzosowa

Ciemnoróżowa

Czerwona

Fioletowa

Czerwona świąteczna

Złota świąteczna

Niebieska świąteczna

Szeroki wybór wstążek, jak również możliwość nadruku logo.

Wstążki



Wypełniacz

Biały Czarny

Zielony Różowy

Czerwony

Żółty

Świece sojowe

180 ml120 ml 

TWOJE
LOGO

TWOJE
LOGO

W zestawach prezentowych zawierających świece
istnieje możliwość personalizacji etykiety.

Szczegółowa wycena na stronie z cennikiem
personalizacji.
Konieczny wydruk próbny etykiety (jednorazowy koszt 19.90 zł netto z wysyłką).



Życzenia

Twoje logo na bileciku
przywiązanym do kokardy bądź
włożonym wewnątrz zestawu

Bileciki
Na bileciku możliwość nadruku
również w srebrze lub złocie w
wersji PREMIUM

Złoto / Srebro
Karnet ze świąteczną grafiką z
życzeniami i kopertą

Karnety
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Warunki
oferty

Cennik dla minimum 25 sztuk. Zapraszamy do wyceny
indywidualnej dla większych ilości
Do cen należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23 %
Koszt dostawy oraz personalizacji jest wyliczany
indywidualnie dla każdego zamówienia
Termin realizacji zamówienia to 3-20 dni roboczych
Materiały prezentowane w ofercie mają charakter
podglądowy i mogą nieznacznie różnić się od produktu
ostatecznego
Przed dokonaniem zamówienia należy potwierdzić ceny
oraz dostępność produktów. Produkty w zamawianych
zestawach mogą ulec zmianie w przypadku braku
dostępności u producenta.


